

bionexo



PEDIDO: 283123028.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ MAIO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 0930/2023

Confirmação

26/04/2023 11:29

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

26/04/2023 11:33

FORNECEDOR

11206099000441 - Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 082/2023 - MV SC N 36059 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
23/04/2023	3 dias após a confirmação	28 ddl	CIF	R\$ 11.083,9238

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BIC AMAZONIA	BIC AMAZONIA	24.0	120.0	R\$ 0,6959	R\$ 83,5080

Produto Cotado: 1263 | APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL | Unidade | aceita alternativa

Comentário: 29642 - APARELHO BARBEAR DESC. 01L C/24-BIC

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	VITAMEDICAL	VITAMEDICAL	10.0	400.0	R\$ 4,2165	R\$ 1.686,6000

Produto Cotado: 4070 | CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM | Unidade | aceita alternativa

Comentário: 23825 - HIDROCOLOIDE 10CMX10CM E.FINO C/10 -VITAM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	POLLITEX	POLLITEX	1.0	20.0	R\$ 80,3094	R\$ 1.606,1880

Produto Cotado: 44206 | PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100M | Rolo

Comentário: 24540 - PAPEL GRAU CIRURG.200MMx100M RL-POLLITEX

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BIOSANI	BIOSANI	10.0	1500.0	R\$ 0,5793	R\$ 868,9500

Produto Cotado: 37834 | SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA N°14 | Unidade

Comentário: 13822 - SONDA ASPIRA. TRAQ. N.14 C/10-BIOSANI

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PREMIUM	PREMIUM	1.0	10.0	R\$ 15,0722	R\$ 150,7220

Produto Cotado: 45299 | ESTETOSCOPIO DUPLO PROFISSIONAL / - AUSCULTADOR FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, MOLA DO ÂNGULO AJUSTÁVEL E INTERNA AO TUBO DE PVC. - COM ALTA SENSIBILIDADE ACÚSTICA, ATRAVÉS DO SEU AUSCULTADOR DE DOIS LADOS, PARA AMBOS OS SONS DE ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA. - HASTES DE FÁCIL AJUSTE PARA O TAMANHO DA CABEÇA E CONFORTO, APERTANDO OU SEPARANDO OS TUBOS. - ANEL ANTI-FRIO, QUE PROPORCIONA CONFORTO TÉRMICO AO PACIENTE. - OLIVAS DE SELAMENTO LEVE EM CONFORMIDADE COM AS ORELHAS INDIVIDUAIS PARA UMA BOA VEDAÇÃO ACÚSTICA E AJUSTE CONFORTÁVEL. - FLEXIBILIDADE AO DOBRAR.

Comentário: 10944 - ESTETOSCOPIO DUPLO P-PREMIUM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
135	AT. DE GESSO 20CM X 4M C/20-POLAR FIX	POLARFIX	20.0	120.0	R\$ 4,2639	R\$ 511,6680



Produto Cotado: 374 | ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M | Rolo | aceita alternativa

Comentário: 135 - AT. DE GESSO 20CM X 4M C/20-POLAR FIX

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MADEITEX	MADEITEX	144.0	144.0	R\$ 0,2327	R\$ 33,5088

Produto Cotado: 1262 | PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO | Unidade | aceita alternativa

Comentário: 15769 - PRES.NAO LUBRIF.MADEITEX C/144

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25893	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS MEDSONDA	MEDSONDA	100.0	100.0	R\$ 0,8670	R\$ 86,7000

Produto Cotado: 15712 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL (CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINIL, ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE E DE FAVRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E REG.MS.) | Unidade | aceita alternativa

Comentário: 25893 - CATETER P/OXIG.TIPO OCULOS C/100-MEDSONDA

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SR	SR	100.0	100.0	R\$ 1,3660	R\$ 136,6000

Produto Cotado: 4900 | SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA | Unidade | aceita alternativa

Comentário: 30102 - SERINGA DESC.60ML CATETER BC C/100-SR

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CRALPLAST	CRALPLAST	100.0	400.0	R\$ 0,3468	R\$ 138,7200

Produto Cotado: 38853 | COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML | aceita alternativa

Comentário: 31040 - C.UNIV.80ML EST.TP.VERM.S/PA C/100-CRAL

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ORTOFEN	ORTOFEN	1.0	30.0	R\$ 9,7526	R\$ 292,5780

Produto Cotado: 40483 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 12CM X 15M | Rolo

Comentário: 14513 - MALHA TUBULAR 12CM X 15MT RL-ORTOFEN

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ORTOFEN	ORTOFEN	1.0	10.0	R\$ 7,3299	R\$ 73,2990

Produto Cotado: 69150 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 10M

Comentário: 14511 - MALHA TUBULAR 08CM X 15MT RL-ORTOFEN

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SR	SR	500.0	2000.0	R\$ 0,1435	R\$ 287,0000

Produto Cotado: 359 | SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA | Unidade | aceita alternativa
 Comentário: 30096 - SERINGA DESC.05ML LOCK C/500-SR

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FRASCOLIFE	FRASCOLIFE	90.0	1080.0	R\$ 0,8247	R\$ 890,6760

Produto Cotado: 34312 | FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300ML | Unidade | aceita alternativa
 Comentário: 31486 - FRASCO P/DIETA ENT.300ML C/90-FRASCOLIFE

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BRASIL MEDCARE	BRASIL MEDCARE	1.0	30.0	R\$ 11,3402	R\$ 340,2060

Produto Cotado: 5506 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 7,5 | Unidade | aceita alternativa
 Comentário: 29739 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA C/B N.7,5 PC-HB

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SR	SR	250.0	10000.0	R\$ 0,3897	R\$ 3.897,0000

Produto Cotado: 10073 | SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA | Unidade | aceita alternativa
 Comentário: 30101 - SERINGA DESC.20ML SLIP BL C/250-SR

Fabio Vilela Matos
 Sup. Administrativo
 CPF: 379.294.291-72
 IPGSE



Diógenes Alves Nascimento
 Sup. Financeiro
 CPF: 017.644.401-70
 IPGSE


